

Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**KS Isolering ApS**

**CVR NR. 35 23 54 18**

**Årsrapport 2014/15**

**2. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2014/15 .....	7
Balance pr. 30/09 2015 .....	8
Noter .....	10

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

KS Isolering ApS  
Ravnø Mosevej 7  
Vong  
6740 Bramming  
CVR NR. 35 23 54 18  
Hjemstedskommune: Esbjerg

### **Direktion**

Ole Knudtzen

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/12 2015



**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at udføre isoleringsarbejde på nybyggede og eksisterende bygninger samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 1. oktober 2014 – 30. september 2015 realiseret et underskud på kr. -1.195 mod overskud i 2013/14 på kr. 12.461. Resultatet betegnes af direktionen som værende utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har afviklet aktiviteterne i regnskabsåret 2014/15, og der iværksættes derfor en solvent likvidation af selskabet efter reglerne i selskabslovens § 216 i regnskabsåret 2015/16.

**Resultatopgørelse  
for året 2014/15**

<b>Note</b>		<b>2014/15</b>	<b>2013/14</b>
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.195</b>	<b>71.090</b>
1	Personaleudgifter.....	0	0
2	Afskrivninger.....	0	-53.850
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.195</b>	<b>17.240</b>
3	Skat af årets resultat.....	0	-4.779
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.195</b>	<b>12.461</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år.....	-1.195	12.461
	<b>I alt</b>	<b>-1.195</b>	<b>12.461</b>

8.

**Balance  
pr. 30/9 2015**

<b>Note</b>		<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
4	Goodwill .....	0	28.667
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>28.667</b>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
5	Driftsmidler .....	0	133.983
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>133.983</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>162.650</b>
	<b>Omstningsaktiver</b>		
	<b>Beholdninger</b>		
	Handelsvarer.....	0	23.055
	<b>Beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>23.055</b>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg.....	0	66.139
	Andre tilgodehavender .....	146.045	32.475
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>146.045</b>	<b>98.614</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>21.230</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>146.045</b>	<b>142.899</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>146.045</b>	<b>305.549</b>

**Balance**  
**pr. 30/9 2015**

Note	2015	2014
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5	80.000	80.000
	Anpartskapital.....	
6	11.266	12.461
	Overført resultat.....	
	<b>91.266</b>	<b>92.461</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	10.000	188.309
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	
	40.000	20.000
	Gæld til selskabsdeltager.....	
	4.779	4.779
	Skat af årets resultat.....	
	<b>54.779</b>	<b>213.088</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	
	<b>54.779</b>	<b>213.088</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	
	<b>146.045</b>	<b>305.549</b>
	<b>Passiver i alt</b>	
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger	

## Noter

	2014/15	2013/14
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
<b>2. Afskrivninger</b>		
Goodwill.....	0	11.333
Driftsmateriel.....	0	42.517
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>53.850</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	0	4.779
Udskudt skat .....	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.779</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Saldo pr. 1/10 2014.....		40.000
Afgang til kostpris.....		-40.000
<b>Kostpris pr. 30/9 2015</b>		<b>0</b>
Saldo pr. 1/10 2014.....		11.333
Afgang afskrivninger.....		-11.333
<b>Afskrivninger pr. 30/9 2015</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30/9 2015</b>		<b>0</b>
<b>5. Driftsmidler</b>		
Saldo pr. 1/10 2014.....		176.500
Tilgang til kostpris .....		32.046
Afgang til kostpris.....		-208.546
<b>Kostpris pr. 30/9 2015</b>		<b>0</b>
Saldo pr. 1/10 2014.....		42.517
Afgang afskrivninger.....		-42.517
<b>Afskrivninger pr. 30/9 2015</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30/9 2015</b>		<b>0</b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Saldo pr. 1/10 2014.....		80.000
<b>Saldo pr. 30/9 2015</b>		<b>80.000</b>

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

**Noter****7. Overført resultat**

Saldo pr. 1/10 2014.....	12.461
Overført af årets resultat.....	-1.195

**Saldo pr. 30/9 2015****11.266****8. Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

**9. Sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**10. Nærtstående parter**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på KS Isolering ApS:

Selskabets direktør Ole Knudtzen, Ravnsø Mosevej 7, 6740 Bramming.

Der har ikke været transaktioner mellem nærtstående parter.

**11. Anpartshaverforhold**

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Ole Knudtzen, Vong.